
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 7.punkts) 

Talsos  

27.04.2023. Nr.190 

Par Daces Brokas iecelšanu Talsu novada pašvaldības iestādes 

“Rojas Kultūras centrs” vadītāja (direktora) amatā 

2023. gada 21. februārī tika izsludināts pretendentu atlases atklāts konkurss uz Talsu 

novada pašvaldības iestādes “Rojas Kultūras centrs” vadītāja (direktora) amatu, uz kuru 

pieteicās pieci pretendenti. Saskaņā ar pretendentu atlases komisijas lēmumu, iecelšanai Talsu 

novada pašvaldības iestādes “Rojas Kultūras centrs” vadītāja (direktora) amatā tika ieteikta 

Dace Broka.  

D. Brokas iegūtā izglītība un darba pieredze kultūras jomā atbilst Kultūras centru

likuma 6. pantā noteiktajām prasībām, lai persona būtu tiesīga strādāt par kultūras centra 

vadītāju. 

No D. Brokas ir saņemts iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā 

27.03.2023. ar Nr. TNPCA/23/12-28/2700/S), ka viņa piekrīt pildīt Talsu novada pašvaldības 

iestādes “Rojas Kultūras centrs” vadītāja (direktora) amata pienākumus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

Ar 2023. gada 1. maiju iecelt Daci Broku (personas kods [..]) Talsu novada 

pašvaldības iestādes “Rojas Kultūras centrs” vadītāja (direktora) amatā. 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa

Vaļuka 27165785 

dace.valuka@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 

1. D. Brokai;

2. Personāla vadības nodaļai;

3. Rojas Kultūras centram.


